

PROVINCIA DI BARLETTA ANDRIA TRANI – ANALISI PREZZI					
DATI DI RIFERIMENTO ALL'APPALTO					
Descrizione sintetica dell'appalto:					
Lavori di messa in sicurezza delle mura di via del Carmine, Barletta CIG 8671447071					NP_08
CODICE ARTICOLO:		Elenco prezzi: N.			
Descrizione sintetica della voce di elenco prezzi		Fornitura e posa in opera di lamiera stirata in acciaio con maglia esagonale di dim. 45x15 (13,5)x5 mm DIN 791, spessore 3 mm, per il rivestimento del piano calpestio del barbacane n°5, comprensiva di piatti di rinforzo saldati al di sotto e qualsiasi lavorazione e sagomatura secondo indicazioni della DL e/o Soprintendenza			
DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO OFFERTO					
MATERIALI O FORNITURE					
Materiale		Unità di misura	Costo per unità di misura LISTINO	Costo/mq.	
Lamiera stirata		mq	€ 220,00	€ 220,00	
Bulloneria		mq	€ 5,00	€ 5,00	
Totale costo unitario della FORNITURA [€/mq]				€ 225,00	A
NOLI e TRASPORTI A CALDO					
		Tipo	Unità di misura	Costo per unità di misura	TOTALE
Trasporto materiale			% 20%	€ 225,00	€ 45,00
Nolo/trasporti/attrezzatura		autocarro con gru	h 0,25	€ 91,84	€ 22,96
Totale NOLI e TRASPORTI				€ 67,96	B
MANO D'OPERA					
	Numero operai	Qualifica operaio	Unità di misura in ore (h,00)	Costo operaio per qualifica	TOTALE
	3	Operaio qualificato	0,25	€ 23,44	€ 17,58
Totale MANO D'OPERA				€ 17,58	C
TOTALE (A+B+C)				a corpo	€ 310,54
SPESE GENERALI					
		% DICHIARATA	15% di D		€ 46,58
				TOTALE (D+E)	€ 357,12
UTILI D'IMPRESA		% DICHIARATA	10,00% di F		€ 35,71
TOTALE PREZZO PER LA VOCE =F+G =				€ 392,83	